
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições
legais, com fulcro no art. 16 da Lei Municipal nº 1.241, de 28 de
março de 2022,
 
RESOLVE:
 
 
Art.  1°  -  CONCEDER ,  ao  Sr.  FRANCISCO  DE  ASSIS
RODRIGUES LOBO, ocupante do cargo em comissão de CHEFE
DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA,  sigla  CC-03,  Gratificação
por Viagens em Serviço para deslocamento à cidade de Natal –
RN, no dia 06 de fevereiro do corrente ano, a fim de tratar assuntos
de  interesses  institucionais  desta  Casa  Legislativa  junto  à
Federação  das  Câmaras  Municipais  do  Rio  Grande  do  Norte  –
FECAM/RN.
 
Art.  2°  -  Fica  autorizado  o  pagamento  da  Gratificação  por
Viagens em Serviço nos termos desta Portaria e conforme valores
descritos no art. 16 da Lei Municipal nº 1.241, de 28 de março de
2022.
 
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na de sua publicação.
 
 
Registre-se
Publique-se
 
 
PALÁCIO  MANOEL  MATIAS,  sede  da  Câmara  Municipal  de
Alexandria, Rio Grande do Norte, em 02 de fevereiro de 2023.
 
 
 

Vereador FRANCISCO JANDUI FERNANDES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria

Publicado por: Lenival Nunes de Andrade Filho
Código Identificador: 38465576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2023.
EDIÇÃO 1583. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


